
Näin pääset alkuun kansainvälisessä
rekrytoinnissa

1. Ota yhteyttä EURES-neuvojaan
 Kun harkitset rekrytointia EU- tai ETA-maista, EURES-neuvoja
auttaa kartoittamaan yrityksesi tarpeet ja suunnittelemaan
sopivan rekrytointitavan.

2. Suunnitellaan rekrytointi yhdessä
 Valitaan sopivat kanavat hakijoiden tavoittamiseen, kuten
EURES-portaali tai kansainväliset rekrytointitapahtumat.
Tarvittaessa EURES-verkoston kautta voidaan olla yhteydessä
myös kohdemaan asiantuntijoihin.

3. Tavoitetaan hakijat
 Kohdemaan EURES-asiantuntijat voivat auttaa levittämään
työpaikkailmoitusta ja tavoittamaan sopivia ehdokkaita
paikallisesti.

4. Valitaan sopiva tekijä
 Hakemuksia käydään läpi ja tarvittaessa tehdään esivalintaa
yhdessä EURES-asiantuntijoiden kanssa, jotta yrityksellesi
löytyy sopiva työntekijä.
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Mikä EURES on?

EURES on eurooppalainen työnvälitysverkosto, joka yhdistää
työnantajat ja työnhakijat yli 30 maassa. Sen avulla yritykset
voivat tavoittaa osaajia eri puolilta Eurooppaa ja saada tukea
kansainväliseen rekrytointiin.

EURES tukee työntekijöiden vapaata liikkuvuutta Euroopassa.
EU- ja ETA-maiden kansalaiset voivat työskennellä toisessa
jäsenmaassa ilman erillistä työlupaa, mikä helpottaa
rekrytointia Euroopan sisällä.

Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen EURES-neuvojat
tarjoavat palveluja paikallisesti osana tätä eurooppalaista
verkostoa. Työvoimaviranomaisen tarjoamat EURES-palvelut
ovat työnantajille maksuttomia.

Mitä hyötyä EURESista on työnantajalle?
tavoitat työnhakijoita eri puolilta Eurooppaa
työpaikkailmoituksesi saa kohdennettua kansainvälistä
näkyvyyttä
saat asiantuntijoiden tukea rekrytointiin
saat tietoa työntekijän palkkaamiseen liittyvistä
käytännöistä

Palvelu sopii kaikenkokoisille työnantajille.

Palvelut työnantajalle

Työpaikkailmoitukset Eurooppaan
 EURES-portaalissa julkaistu työpaikka näkyy työnhakijoille
kaikkialla Euroopassa.

CV-tietokanta
 Portaalissa on laaja ansioluettelotietokanta, josta työnantajat
voivat etsiä sopivia ehdokkaita eri maista.

Rekrytointitapahtumat
 EURES järjestää rekrytointitapahtumia ja verkkotilaisuuksia,
joissa työnantajat voivat kohdata kansainvälisiä työnhakijoita.

Asiantuntijoiden tuki
 EURES-neuvojat auttavat esimerkiksi

työpaikkailmoituksen laatimisessa
hakijoiden tavoittamisessa
rekrytoinnin suunnittelussa

Tukea pk-yrityksille
 Pienet ja keskisuuret yritykset voivat joissakin tapauksissa
saada TMS-tukea (Targeted Mobility Scheme) kansainväliseen
rekrytointiin ja työntekijän perehdytykseen.

Etsitkö osaavaa työvoimaa?
EURES auttaa työnantajia löytämään työntekijöitä eri puolilta Eurooppaa ja tavoittamaan kansainvälisiä osaajia.
EURES (European Employment Services) on EU- ja ETA-maiden yhteistyöverkosto, joka tukee yrityksiä kansainvälisessä rekrytoinnissa. Verkoston
kautta saat asiantuntijoiden tukea ja pääsyn laajaan eurooppalaiseen työnhakijaverkostoon.
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